Utslippskilde
Scope 1
Transport

Sum Scope 1

Scope 2

Elektrisitet Bruflat
Elektrisitet Dokka

Sum Scope 2 - lokasjonsbasert
Scope 3

Avfall Bruflat

Avfall Dokka

Sum avfall

Transport

Sum transport

Finansierte utslipp

Sum finansierte utslipp
Sum Scope 3
Total CO2 utslipp

Scope 2
Elektrisitet Bruflat
Elektrisitet Dokka
Scope 3
Finansierte utslipp

Total markedsbaserte utslipp

Bensin (personbil/varebil)
Diesel (personbil/varebil)

Elektrisitet - lokasjonsbasert
Elektrisitet - lokasjonsbasert

Restavfall

Organisk avfall (matavfall med mer)
Papir, papp og kartong

Glass- og metallemballasje

Plast

Restavfall

Organisk avfall (matavfall med mer)
Papir, papp og kartong

Glass- og metallemballasje

Plast

Kjgregodtgjerelse fossilbil
Kjgregodtgjerelse elbil

Flyreiser, Europa

Ansattes reiser til/fra kontoret elbil
Ansattes reiser til/fra kontoret fossilbil

Naeringseiendom - lokasjonsbasert
Bolig - lokasjonsbasert
Landbruk

Elektrisitet - markedsbasert
Elektrisitet - markedsbasert

Naeringseiendom - markedsbasert
Bolig- markedsbasert

Forbruk

76900
76184

249
198
139
18
47

710
565
396

52
135

3536
10608
7000
56120
37260

76900
76184

Utslippsfaktor

15
15

15,7
15
61
31
50

15,7
15
61
31
50

300
93
210
93
300

599
599

Utslipp

tonn CO2e
tonn CO2e
0,00 tonn CO2e

1,15 tonn CO2e
1,14 tonn CO2e
2,30 tonn CO2e

0,004 tonn CO2e
0,003 tonn CO2e
0,008 tonn CO2e
0,001 tonn CO2e
0,002 tonn CO2e

0,011 tonn CO2e
0,008 tonn CO2e
0,024 tonn CO2e
0,002 tonn CO2e
0,007 tonn CO2e
0,07 tonn CO2e

1,061 tonn CO2e
0,987 tonn CO2e
1,470 tonn CO2e
5,219 tonn CO2e
11,178 tonn CO2e
19,91 tonn CO2e

tonn CO2e

287 tonn CO2e
7713,4 tonn CO2e
8000,40 tonn CO2e
8040,37 tonn CO2e
8042,67 tonn CO2e

46,06 tonn CO2e
45,63

tonn CO2e
9572 tonn CO2e
9663,70 tonn CO2e



